
 1 

 

UCHWAŁA NR XVIII /71/ 2008  

RADY GMINY OPRÓW  

z dnia 18 kwietnia 2008r.  

 

w sprawie: w sprawie zmiany Statutu Gminy Oporów 

 

            Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkl 1 i 2 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 

z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 

214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz.1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i 

Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) Rada Gminy Oporów uchwala co 

następuje:  

 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały VI/25/03 Rady Gminy Oporów z dnia 25 

marca 2003r w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Oporów § 5 ust. 3 otrzymuje 

brzmienie: 

„3. W gminie są następujące jednostki organizacyjne: 

1) Szkoła Podstawowa w Oporowie, 

2) Szkoła Podstawowa w Szczycie, 

3) Publiczne Gimnazjum w Oporowie, 

4) Publiczne Gimnazjum w Szczycie, 

5) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Oporowie, 

6) Gminny Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Oporowie”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oporów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 



 2 

UZASADNIENIE 

 

Wobec podjęcia uchwały o utworzenia Publicznego Gimnazjum w Szczycie 

koniecznym stało się wprowadzenie zmian w § 5 ust. 3 Statutu Gminy Oporów. 

 


